[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
      ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ
                  ГЛАВА

  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙẼН
          ЯНТИКОВСКОГО

           ПУСЛАХЕ                                                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ЙЫШĂНУ                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2006ç июнĕн 29-мĕшĕ №40                                                        29 июня 2006г. № 40
Аслă Пăла Тимеш ялĕ                                                                     с.Янтиково

Об утверждении проектов

перераспределения сельскохозяйственных угодий

СХПК «Вперед» ,СХПК «Энтепе»

Яльчикского района ЧР

     В соответствии с Федеральным законом РФ от 24 июля 2002 г. № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения « и методическими рекомендациями по составлению проектов территориального землеустройства в случаях перераспределения сельскохозяйственных угодий , используемых сельскохозяйственными организациями и (или) находящихся в общей долевой собственности , рассмотрев представленные материалы проектов в общей долевой собственности , рассмотрев представленные материалы проектов перераспределения сельскохозяйственных угодий  СХПК «Вперед»,СХПК «Энтепе» Яльчикского района ЧР

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить проекты перераспределения сельскохозяйственных угодий СХПК «Вперед» ,СХПК «Энтепе»  Яльчикского района Чувашской Республики.

               2. Землепользователям , собственникам , арендаторам обеспечить постановку на государственный кадастровый учет земельных участков в соответствии с проектами перераспределения сельскохозяйственных угодий СХПК «Вперед» , СХПК «Энтепе».

Глава Янтиковского

сельского поселения :                                 В.М.Рыбкин